
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Michal Hanigovský

Název práce:Strukturní a funkční charakterizace inhibice koronavirové 
methyltransferázy

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce

1

Během zpracování 
zadaného tématu

1

Při sepisování práce 2

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 1

Případný slovní komentář k bodům 1. až 4. :

Michal  Hanigovský  je  komunikativni  a  schopný  práce  v  kolektivu.  Má  vysoké  pracovní
nasazení (vedle práce v laboratoři měl ještě další pracovní poměr) a je schopen samostatné
práce.  Díky  těmto  vlastnostem  dokázal  samostatně  vypurifikovat  SARS-CoV-2
methyltransferázu a vykrystalizovat ji s novou sloučeninou, která byla připravena na UOCHB.
Z mého pohledu se jedná o mimořádně kvalitní práci, která navíc vznikala v době pandemie,
což přidalo nové obtíže.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ podmínkou přijetí práce

Stanovisko k výsledku automatické antiplagiátorské kontrole práce aplikaci „TURNITIN”: 
procento shody s jinými texty v databázi: 20%
jedná se o PRÁCI ORIGINÁLNÍ/ PLAGIÁT (

 Celkový návrh

Navrhovaná celková klasifikace: výborně

Datum vypracování posudku: 30.5. 2022
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS): Mgr. et mgr. Evžen Bouřa, Ph.D.


